ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng        năm 2023

BÁO CÁO

về việc rà soát tình hình thực hiện các dự án của các

tổ chức kinh tế trên địa bàn xã Hoằng Cát

Thực hiện công văn số 3471/UBND -TNMT ngày 24/11/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc  Báo cáo tình hình thực hiện các dự án của các tổ chức

kinh tế trên địa bàn huyện Hoằng Hóa

UBND xã Hoằng cát báo cáo kết quả như sau:

Trên địa bàn xã Hoằng Cát không có dự án được UBND tỉnh Thanh Hóa cho

thuê đất.

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện ( qua

phòng Tài Nguyên và Môi trường) để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT (b/c)

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2023-11-27T09:59:02+0700

		2023-11-27T10:00:59+0700

		2023-11-27T10:01:27+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-27T10:01:55+0700